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Nypremiär för Comedy Central LIVE på 
fredag 
 
Vårens stora framgångar med stand up klubben Comedy Central LIVE i Stockholm har 
resulterat i att klubben i höst kommer att storsatsa. Med ny lokal på PURE på Birger 
Jarlsgatan samt med pågående förhandlingar med internationella namn slår Comedy 
Central LIVE upp portarna nu på fredag den 23 september  
 
Line-up 23 september: Al Pitcher (NZ), Yemi Afolabi (US), Marcus Palm, Yvonne Johnsson 
 
Comedy Central är världens största humorvarumärke och en av USA:s största TV-kanaler. 
Kanalen är välkänd för att vara den främsta språngbrädan för nya komiker i USA. Dagens 
megastjärnor som Dave Chapelle, Pablo Francisco och Jeff Dunham stod alla på Comedy 
Centrals scen i början av karriären, idag säljer de ut stora arenor på ett ögonblick.  
 
Att ge nya, svenska komiker en arena för genombrott, både i Sverige och internationellt, var en 
av anledningarna till att TV-kanalen i våras drog igång stand up klubben Comedy Central LIVE 
tillsammans med komikeragenturen Bokastandup. Det var dock ingen som kunde ana att 
klubben skulle gå så bra som den gjorde. På ett par veckor hade tusentals biljetter sålts och det 
var näst intill fullt varje fredag.  
 
Det var dessa framgångar som gjorde beslutet om en fortsättning enkelt för Comedy Central och 
Bokastandup. Men i höst har klubben flyttat till nattklubben PURE i Stockholm, en lokal som är 
större och med kapacitet för TV-inspelning och en utökad publik. PURE är också redan är starkt 
förknippad med stand up comedy:   
 
- Det känns riktigt kul att öppna på PURE. Publiken kommer nära komikerna och scenen är 
synlig nästan från alla delar av stället. Det känns helt enkelt som lokalen är gjord för stand up, 
någonting som säkert appellerade till tidigare arrangörer, säger Peter von Satzger, kanalchef på 
Comedy Central.    
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Trots att klubben i höst kommer att jobba hårt för att få internationella stand up namn till scenen 
så ligger fokus främst på att erbjuda publiken det bästa inom kontemporär, svensk stand up. 
Som värdar står radarparet Martin Lagos och David Druid som gjorde stor succé i våras.  
 
Till premiären fredag kommer också Sveriges roligaste nya zeeländare Al Pitcher att stå på 
scenen. Al vann nyligen utmärkelsen ”Årets manliga komiker” på Svenska Stand up galan. 
 

Mer än bara stand up 
Förutom att PURE också är en nattklubb som kommer att vara öppen för såväl allmänhet som 
stand up-gäster så planerar Comedy Central att arrangera en rad andra event som ligger i linje 
med TV-kanalens profilering. Bland annat så skissas det nu på en Roast av Allsvenskan som 
ska filmas och sändas på kanalen. Comedy Central kommer under hösten att satsa på just 
roasts, bl.a. i samband med The Roast of Charlie Sheen samt med Roast av Svenska Politiken 
som spelades in under Almedalsveckan i Visby i år och sänds på kanalen i höst.   
 
Kanalens radiosatsning Comedy Central LIVE Radio fortsätter också i höst. Varje fredag mellan 
13.00-15.00 på Radio 1 hjälper Gert Fylking, Janne Westerlund och Sebastian Widman till med 
att ladda upp inför helgen och lottar ut biljetter till kvällens stand up.  
 
För mer information om klubben, om komikerna och om PURE vänligen gå in på 
www.comedycentrallive.se  

 
Bifogade bilder kommer från galapremiären den 16 september. Fotograf: Marcus Miguel Ibanez 

 
Fakta: 

 När: hela hösten med start den 23 september  

 Tid: Showen börjar 20.00 och pågår i ca. 2 timmar. Insläpp börjar 19.00 för den som vill 
värma upp med en öl och äta en bit mat från PURE:s barmeny 

 Var: På PURE, Birger Jarlsgatan 29 
 Pris: 150 SEK. Biljetter kan köpas direkt i dörren med för att vara på den säkra sidan 

hänvisar vi till www.biljettforum.se  

 
För intervjuer, vänligen kontakta 
Erik Lindham, PR-koordinator, Comedy Central 
Telefon: 0733-65 82 22 
E-post: erik.lindham@mtvne.com  
 
För mer information om Comedy Central, vänligen kontakta:  
Peter von Satzger, kanalchef, Comedy Central 
Telefon: 0705-12 23 34 
E-post: vonsatzger.peter@mtvne.com  
 
För mer information om Bokastandup.se, vänligen kontakta: 
Sara Liljedahl, bokningsansvarig, Bokastandup.se  
Telefon: 0735-10 77 77 
E-post: sara@bokastandup.se  
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